

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ دسمبر ۲۰۱۸

آیا واقعاً طالب تسلیحات برتر از دولت دست نشانده دارد؟

سه شنبه- ۲۰ قوس ۱۳۹۷- کابل: در این اواخر که عالم و آدم از ورشکستگی و ناکامی های دولت دست نشانده چین رویارویی با مخالفان مسلح مطلع گردیده اند و برای "باندراگ" هیچ امکانی جهت پوشاندن شرمگاه شان باقی نمانده و از جانب دیگر زمزمه هائی وجود دارد که گردانندگان کاخ سفید، از ندانم کاری های "مغر متعفن" به بینی رسیده اند و در صدد تعویض خادم خود برآمده اند، فکر می کنم به دستور "باندراگ" رسانه های وابسته به حاکمیت از بام تا شام با دهل و نغاره داد و فریاد راه انداخته اند که گویا یگانه دلیل شکست نیروهای دولت دست نشانده و تلفات بیش از حد شان، برتری تسلیحاتی طرفهای مقابل می باشد. از آن جایی که این نوع تحلیل آیکی تمام عوامل پیروزی و شکست را صرف به یک دلیل درجه دو و حتا درجه سه مطلق می سازد و در آن اراده انسانی که سلاح را به کار می برد و انگیزه ای که باعث آن اراده شده است و این که سرباز و یا دارنده سلاح تاچه حدودی جنگ را از خود می داند، مطلقاً در نظر نمی گیرد، در تبصره امروز این ادعا را اندکی باز می نمایم:

۱- در طول تاریخ جنگهایی از سنخ جنگ جاری در افغانستان، حاکمیتها همیشه از سلاح، تجهیزات و امکانات بیشتر برخوردار بوده، این اصل در مقطع فعلی در افغانستان نیز صدق می نماید. با آنهم به منظور افشای دروغ دولت دست نشانده، برای یک لحظه می پذیریم که مخالفان مسلح دولت دست نشانده از لحاظ تسلیحات، نوعیت اسلحه و تکنولوژی تسلیحاتی، نسبت به دولت دست نشانده برتری و رجحان دارند. هرگاه چنین باشد، مسأله از دو حالت بیرون نیست. یا:

الف- حامیان طالب یعنی خط مقدم آن پاکستان و ایران و عقبه آن چین و روسیه از لحاظ تکنولوژی تسلیحاتی به جایی رسیده اند که مجموع پیمان ناتو به خصوص امپریالیسم اشغالگر امریکا از آنها عقب مانده است. مدعیان چنین ادعائی باید بدانند که پاکستان و ایران که هیچ، حتا روسیه و چین نیز، اگر یک لحظه مطمئن شوند که از لحاظ تکنولوژی تسلیحاتی ناتو و غرب را عقب گذاشته اند، برای در هم کوفتن و نابودی آنها یک لحظه صبر نمی کنند. از آن گذشته تمام تسلیحاتی که از طالب در میدان جنگ باقی می ماند و یا حین پیگردهای شبانه قوای اشغالگر و نیروهای دولت دست نشانده به دست آمده است، هیچ یک از آنها حتا در سطح تفنگهای عادی سربازان دولت دست نشانده نیست تا چه رسد به قطعات خاص که تجهیزات یک فرد آن از تفنگ گرفته تا پایپوش و پتک آب و ... بیش از ۱۲ هزار دالر امریکائی تمام می شود.

ب- دلیل دوم آن است که حامیان تسلیحاتی طالب در سطح بیشتر و برتر از حامیان دولت دست نشانده قرار ندارند، یعنی نه پاکستان و ایران به گرد، امریکا و ناتو می رسند و نه هم چین و روسیه، مگر امریکا و ناتو آگاهانه و عامدانه نیروهای وابسته به دولت دست نشانده را با تسلیحات عقب مانده و پیش پای افتاده مسلح و تجهیز می نمایند. هرگاه از این منظر به قضیه نگریسته شود، سوالی که مطرح می گردد، "چرائی" چنین عملی است. یعنی امریکا و ناتو با آن که سالانه بیش از ۶ میلیارد از حاصل دسترنج مردم شان را در باتلاق جنگ افغانستان زیر نام مبارزه علیه تروریسم غرق می نمایند، هرگاه واقعاً در انجام این ادعا صادق اند، پس چرا اسباب و لوازم جهت شکست طرف مقابل را مهیا نمی سازند و هرگاه در ادعای خویش صادق نیستند، دولت دست نشانده چرا با آنها قرارداد امنیتی و چه و چه امضاء می نماید؟

پ- تا جایی که از روند کلی قضایا برمی آید، انگیزه "باندارگ" از تحریک رسانه های وابسته به خودش در برتری تسلیحاتی طرف مقابل در کنار ده ها دلیل دیگر، دو دلیل آتی می باشد:

۱- "باندارگ" می کوشد تا تمام ناتوانی ها، بیکارگی ها، فسادپیشگی ها و نادانی های خودش را به گردن بادرانش بیندازد تا اگر خودش به خندق شکست سقوط می نماید، لباس بادرانش نیز خشک نماند.

۲- دومین دلیل این سروصدای "باندارگ"، امیدواری به دست آوردن پول بیشتر زیر نام خرید تسلیحات مدرن از همان خود غرب می باشد. یعنی آنها با این بهانه می خواهند به مقامات امریکائی و بقیه اشغالگران زمینه را فراهم و چراغ سبز فریب مردم خودشان را روشن بسازند تا با تخصیص پول بیشتر، به نام حل مشکلات تسلیحاتی افغانستان چند میلیارد دیگر نیز از خزینه دولت هایشان به نفع خود و گروه شان غارت نمایند.

هموطنان گرامی!

سلاح هر قدر پیشرفته و مدرن باشد نمی تواند جای انسانی را بگیرد که آن را مورد استفاده قرار می دهد، سرباز افغانستان جنگ کنونی را بدرستی جنگ خود نمی داند او در هر دو طرف جنگ هم در وجود طالب و هم در وجود دولت دست نشانده، دو نیروی وابسته، مزدور و دشمن خلق را می بیند که حاکمیت هیچ از آنها برای وی آزادی، عدالت و رفاه نمی آورد، از همین رو معاش دولت دست نشانده را غنیمت دانسته سلاحش را بردوش دارد.

هموطنان گرامی!

نه طالب شکست ناپذیر است و نه هم داعش، مگر نیروئی که می تواند پوزه هر دو را به خاک بمالد، دولت دست نشانده و به اصطلاح سربازانش نیستند، بلکه این مردم است که اگر خواسته باشند آنها را راهی زیباله دان تاریخ خواهد نمود. مردم هم می داند که وقتی جنگ می شود، باید هر دو طرف جنگ یعنی هم دولت دست نشانده و هم طالب و داعش و شرکای آنها را آماج حملات خود قرار بدهند.

سرکها ما را می طلبد!!